omnem eius voluntatem si sibi placuerit possit predi-

80 cta bona locata prout supra alijs locare et de eis disponere
prout sibi placuerit absque aliqua denuntia
et notifficatione fienda.

In pacto apposito ut supra quod si dictus dominus con-

ductor propter aliquod bellum seu gueram non posset gau-
85  dere fructus et inrratas soprascriptorum bonorum pro
aliquo tempore quod prefatus dominus protonotarius non
possit cirare ipsum dominum conductorem ad sofutionem
ficti presentis investiture ad ratam et pro rara pro
illo tempore // (F. 4v) seu anno seu annis in quo seu quibus non
90  potuerit gaudere et habere fructus et intratas predi-
ctorum bonorum propter dictum bellum seu gueram. Et nec
omnia ad ratam pro rata dictorum temporum et annorum sin-
gula singulis refferendo.

Reservando exceptis predictis dominus protonotarius suo

95 et dicto nomine prout supra parte una et dictus dominus
presbiter Christoforus (c) Donatus conductor parte alte-
ra non factis huiusmodi infrascripte investiture tantum ut
supra et predictorum infrascriptorum omnivm et singulo-
rum non ita actorum et factorum et omni probationi

100 et deffemsioni in contrario etc.

Que omnia etc. ponantur pacta rogandi presentesque.
Que omnia et singula facta fuerunt et // (f. 5r) sunt in presen-
tia et cum facultate er licentia Petri dicti Pedrazoli
de la rocha filius quondam Alberti et Boni de Comignolo

105 filius quondam zanoli volentium et consentientium et qui
oetrus alias fuit investitus de suprascriptis bonis suo
nomine et nomine suprascripti Boni et Christofori bon-
zeri] et cecidere a predicta eorum investitura propter
inobservantiam pactorum in ea inserterum prout protestan-

110 tur. )

Actum in loco de mazago valis cuvij ducatus mediolani in
domibus residentie prefati dominl protenotarij presente
Christoforo de rippa filius quondam domini Johannis ha-
bitante in burgo varisij ducatus mediolani notario et pro-

1i5 notario. '

Interfuerunt ibi tectes dominus petrus (d) polatini // (£ 5v) de
bironicho filius quondam domini dominici habitans in bi-
ronicho suprascripto ambo noti et Johannes filius quondam
Christofori de Mazago habirans in Mazago suprascripro omnes

120 idonei vocati et rogail.

Idem Franciscus de Pizzinellis notarius publicus medialani pro

fide subscripsi etc.

(¢) Christoforus nellz copin dell’'Ospedale & stato cancellato.

{d) petrus de biumo filius quondam domini Johannis habitans in biumo superiore
castellantie burgi varisij petrus pelatini.; questo brane, dimenticato nel nostro testo, & ovi
dentemente esigito dal susseguente, ambo noti.
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Roberto Benigno Comolli 0.5.b.